
DEÜ - MİMARLIK FAKÜLTESİ - ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ  2017-2018 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAVLARI PROGRAMI

Öğr.Sayısı GÖZETMEN  BİLGİLERİ
Tarih Saat Yer Kodu Adı Öğretim Üyesi  Araştırma Görevlileri

21.5.2018 09.00 D9 ATA.1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Türkan Başyiğit 124 E.K.Görgün,  Z.Elburz, E.D.Kahraman

11.00 D7 PLN.3332 Koruma ve Yenileme Dr. Öğr.Üyesi A.A.Çırak 83 İ.A.Kaya,  Z.Elburz

13.00 D5 PLN.2226 Şehirsel Çalışma Alanları Plan. Prof. .Dr. İpek Ö.Sönmez 32 E.D.Kahraman

15.00 D5 PLN. 4452 İklim Değ. Ve Kent Plan. Doç. Dr. M. Burcu Sılaydın Aydın 13 Z.Elburz

22.5.2018 09.00 D9 PLN 4474 Pl. Mekânsal İst Prof. Dr. K.Mert Çubukçu 17 E.D.Kahraman

11.00 D9 PLN. 3374 Mes. Yab. Dil II Doç. Dr. Şebnem Gökçen 12 E.D.Kahraman

13.00 BL PLN.4446 Mesleki Uygulama Esasları Dr.Öğr.Üyesi Tolga Çilingir 120 U.Erdem,E.D.Kahraman

15.00 D5 PLN.2346 Kent Merk. Tasarım İlkeleri Dr.Öğr.Üyesi Ahu D.Erdoğan 35 E.D.Kahraman

23.5.2018 09.00 D9 PLN.1124 Şehir Coğrafyası Dr.Öğr.Üyesi Tolga Çilingir 119 U.Erdem,E.D.Kahraman, Z.Elburz

11.00 D7 PLN 3356 Planlama Hukuku Prof. Dr. Sibel Ecemiş Kılıç 81 E.D.Kahraman, Z.Elburz

13:00 D9 PLN.2218 Trafik Planlaması Dr.Öğr.Üyesi  H.Evren Erdin 27 U.Erdem

13.00 D7 PLN.3316 Şehir Form Analizi Prof. Dr. İpek Özbek Sönmez 36 Z.Elburz

15.00 D5 PLN 4436 Neo Pol.Eks. ve Yeni Yas. Düz. Dr.Öğr.Üyesi  Eylem Bal 34 Z.Elburz

24.5.2018 09.00 D7 YDİ 1006 Yabancı Dil II Öğr.Gör. Ş. Düzdemir 85 E.K.Görgün, S.Tezcan

 11.00 D9 TDL.1002 Türk Dili II Öğr.Gör.Dr.B.Çetin 81 S.Tezcan, E.K.Görgün

13.00 D7 PLN.4370 Turizm Planlaması Doç.Dr. Şebnem Gökçen 36 Z.Elburz
15.00 D5 PLN.3468 Mekan Algısı ve Sanal Mekanlar Prof. Dr. Ebru Çubukçu 15 Z.Elburz

25.5.2018 09.00 D9 PLN.1154 Şehir Sosyolojisi Dr.Öğr.Üyesi Neslihan Ünverdi 155 E.K.Görgün, U.Erdem, B.H.Hatip

11.00 D5 PLN.3386 Gecekondu Yerleşmeleri Doç.Dr. Hayat Zengin Çelik 35  B.H.Hatip

13.00 D7 PLN.2282 Nüfus Bilimi Prof. Dr. Ebru Çubukçu 111 E.K.Görgün, U.Erdem, B.H.Hatip
15.00 D9 PLN. 4488 Tür. Kır. Al. Ve Tar. Pol. Dr.Öğr.Üyesi  Neriman Yörür 35 U.Erdem

DEÜ - MİMARLIK FAKÜLTESİ - ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ  2017-2018 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAVLARI  PROGRAMI

Öğr.Sayısı GÖZETMEN  BİLGİLERİ

Tarih Saat Yer Kodu Adı Öğretim Üyesi  Araştırma Görevlileri

28.5.2018 09.00 D9 PLN 1322 Şehir Ekonomisi Dr.Öğr. Üyesi Ahu D.Erdoğan 135 B.H.Hatip, U.Erdem, E.D.Kahraman

11.00 D7 PLN. 3320 Plan. Bil. Des. Uyg. Mat. Prof. Dr. Mert Çubukçu 35  S.Tezcan

13.00 D9 PLN.2254 Planlamada Matematiksel Modeller Prof. Dr. K.Mert Çubukçu 103 E.D.Kahraman,  S.Tezcan, B.H.Hatip

15.00 D7 PLN.4434 Bilimsel Araş.Yöntem. ve Yazma Tekn.Dr.Öğr.Üyesi  Neriman Yörür 35  S.Tezcan

29.5.2018 09.00 D5 PLN 4364 Sosyal Teori ve Mekân Dr.Öğr.Üyesi Erdal O. Diktaş 38  S.Tezcan

11.00 D9 PLN.1254 Planlamada İstatistik Prof. Dr. Ebru Çubukçu 139 B.H.Hatip, S.Tezcan, E.K.Görgün

13.00 D7 PLN.2394 Konut ve Yakın Çevresi Tas. İlk. Prof.Dr. Hülya Koç 36  S.Tezcan

15.00 D7 PLN.3436 Konut Alanları Planlaması Prof.Dr. Hülya Koç 79 S.Tezcan, B.H.Hatip

30.5.2018 09.00 D9 PLN.3318 Planlamada Katılımcı Süreç Dr.Öğr.Üyesi  A.A.Çırak 14 E.K.Görgün

11.00 D7 PLN 4461 Kırsal Planlama Doç.Dr. Mercan Efe Güney 20  İ.A.Kaya

13.00 BL PLN.1334 Bilgisayar (1.Şube) Doç.Dr. M. Aydoğan 59 E.K.Görgün,  İ.A.Kaya

15.00 BL PLN.1334 Bilgisayar (2.Şube) Doç.Dr. M. Aydoğan 57 E.K.Görgün,  İ.A.Kaya

31.5.2018 09.00 D7 PLN.2216 Şehir Altyapısı Dr.Öğr.Üyesi  H.Evren Erdin 96 U.Erdem, B.H.Hatip

11.00 D9 PLN. 3361 Tarihi Çevre Koruma Planlama Doç. Dr. M. Aydoğan 37 B.H.Hatip

13.00 D7 PLN 4490 Sanat, Mekân ve Şehir Dr.Öğr.Üyesi  Erdal O. Diktaş 12 U.Erdem

15.00 D9 PLN.4396 Su ve Fiziksel Planlama Doç.Dr. Burcu S.Aydın 14 B.H.Hatip

1.6.2018 09.00 D9 PLN.2222 Yaratıcılık ve Yaratıcı Çalışma Doç.Dr. Hayat Zengin Çelik 32 U.Erdem

11.00 D7 PLN.3382 Tarih İçinde Kent ve Planlama Dr.Öğr.Üyesi  A.A.Çırak 18 E.D.Kahraman

13.00 D9 PLN.4384 Yeni Yerleşmeler Planlaması Dr.Öğr.Üyesi Neslihan Ünveridi 19 U.Erdem

15.00 D7 PLN.1164 Harita Bilgisi Öğr.Gör.Dr.Levent ÜNVERDİ 78 S.Tezcan,  E.D.Kahraman, İ.Atay Kaya
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DEÜ - MİMARLIK FAKÜLTESİ - ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ  2017-2018 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI

Öğr.Sayısı GÖZETMEN  BİLGİLERİ

Tarih Saat Yer Kodu Adı Öğretim Üyesi  Araştırma Görevlileri

4.6.2018 09.00 D9 ATA.1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Türkan Başyiğit 124 E.K.Görgün,  İ.A.Kaya
11.00 D7 PLN.3332 Koruma ve Yenileme Dr. Öğr.Üyesi A.A.Çırak 83 İ.A.Kaya, S.Tezcan
13.00 D7 PLN 4490 Sanat, Mekân ve Şehir Dr.Öğr.Üyesi  Erdal O. Diktaş 12 İ.A.Kaya

13.00 D9 PLN. 3361 Tarihi Çevre Koruma Planlama Doç. Dr. M. Aydoğan 37 S.Tezcan

15.00 D5 PLN. 4452 İklim Değ. Ve Kent Plan. Doç. Dr. M. Burcu Sılaydın Aydın 13  İ.A.Kaya

5.6.2018 09.00 D9 PLN 4474 Pl. Mekânsal İst Prof. Dr. K.Mert Çubukçu 17 S.Tezcan

11.00 D7 PLN.4446 Mesleki Uygulama Esasları Dr.Öğr.Üyesi Tolga Çilingir 78 U.Erdem, S.Tezcan

13.00 BL PLN.1164 Harita Bilgisi Öğr.Gör.Dr. Levent Ünverdi 120 S.Tezcan, E.K.Görgün

15.00 D9 PLN. 3374 Mes. Yab. Dil II Doç. Dr. Şebnem Gökçen 12 E.K.Görgün

15.00 D5 PLN.2346 Kent Merk. Tasarım İlkeleri .Dr.Öğr.Üyesi Ahu D.Erdoğan 35 U.Erdem

6.6.2018 09.00 D9 PLN.1124 Şehir Coğrafyası Dr.Öğr.Üyesi Tolga Çilingir 119 U.Erdem, E.D.Kahraman

11.00 D7 PLN 3356 Planlama Hukuku Prof. Dr. Sibel Ecemiş Kılıç 81 E.D.Kahraman,  İ.A.Kaya

13:00 D9 PLN.2218 Trafik Planlaması Dr.Öğr.Üyesi  H.Evren Erdin 27  İ.A.Kaya

13.00 D7 PLN.3316 Şehir Form Analizi Prof. Dr. İpek Özbek Sönmez 36 E.D.Kahraman

15.00 D5 PLN 4436 Neo Pol.Eks. ve Yeni Yas. Düz. Dr.Öğr.Üyesi  Eylem Bal 34  İ.A.Kaya

7.6.2018 09.00 D7 YDİ 1006 Yabancı Dil II Öğr.Gör. Ş. Düzdemir 85 B.H.Hatip, İ.A.Kaya

09.00 D5 PLN.4384 Yeni Yerleşmeler Planlaması Dr.Öğr.Üyesi Neslihan Ünveridi 19 E.K.Görgün

 11.00 D9 TDL.1002 Türk Dili II Öğr.Gör.Dr.B.Çetin 81 B.H.Hatip, İ.A.Kaya

13.00 D7 PLN.4370 Turizm Planlaması Doç.Dr. Şebnem Gökçen 36 B.H.Hatip
15.00 D5 PLN.3468 Mekan Algısı ve Sanal Mekanlar Prof. Dr. Ebru Çubukçu 15 E.K.Görgün

8.6.2018 09.00 D9 PLN.1154 Şehir Sosyolojisi Dr.Öğr.Üyesi Neslihan Ünverdi 155 E.K.Görgün,U.Erdem

11.00 D5 PLN.3386 Gecekondu Yerleşmeleri Doç.Dr. Hayat Zengin Çelik 35 U.Erdem

13.00 D7 PLN.2282 Nüfus Bilimi Prof. Dr. Ebru Çubukçu 111 Z.Elburz, E.K.Görgün

15.00 D9 PLN. 4488 Tür. Kır. Al. Ve Tar. Pol. Dr.Öğr.Üyesi  Neriman Yörür 35 Z.Elburz

DEÜ - MİMARLIK FAKÜLTESİ - ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ  2017-2018 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI

Öğr.Sayısı GÖZETMEN  BİLGİLERİ

Tarih Saat Yer Kodu Adı Öğretim Üyesi  Araştırma Görevlileri

11.6.2018 09.00 D9 PLN 1322 Şehir Ekonomisi Dr.Öğr. Üyesi Ahu D.Erdoğan 135 B.H.Hatip, U.Erdem

11.00 D5 PLN.3382 Tarih İçinde Kent ve Planlama Dr.Öğr.Üyesi  A.A.Çırak 18 U.Erdem

11.00 D7 PLN. 3320 Plan. Bil. Des. Uyg. Mat. Prof. Dr. Mert Çubukçu 35 E.D.Kahraman

13.00 D9 PLN.2254 Planlamada Matematiksel Modeller Prof. Dr. K.Mert Çubukçu 103 E.D.Kahraman,  Z.Elburz

15.00 D5 PLN.2226 Şehirsel Çalışma Alanları Plan. Prof. .Dr. İpek Ö.Sönmez 32 E.D.Kahraman

15.00 D7 PLN.4434 Bilimsel Araş.Yöntem. ve Yazma Tekn.Dr.Öğr.Üyesi  Neriman Yörür 35 Z.Elburz

12.6.2018 09.00 D5 PLN 4364 Sosyal Teori ve Mekân Dr.Öğr.Üyesi Erdal O. Diktaş 38 S.Tezcan

09.00 D9 PLN.2222 Yaratıcılık ve Yaratıcı Çalışma Doç.Dr. Hayat Zengin Çelik 32 Z.Elburz

11.00 D9 PLN.1254 Planlamada İstatistik Prof. Dr. Ebru Çubukçu 139 B.H.Hatip, Z.Elburz

13.00 D9 PLN.4396 Su ve Fiziksel Planlama Doç.Dr. Burcu S.Aydın 14 Z.Elburz

13.00 D7 PLN.2394 Konut ve Yakın Çevresi Tas. İlk. Prof.Dr. Hülya Koç 36 S.Tezcan

15.00 D7 PLN.3436 Konut Alanları Planlaması Prof.Dr. Hülya Koç 79 S.Tezcan, B.H.Hatip

13.6.2018 09.00 D9 PLN.3318 Planlamada Katılımcı Süreç Dr.Öğr.Üyesi  A.A.Çırak 14 Z.Elburz

09.00 D7 PLN 4461 Kırsal Planlama Doç.Dr. Mercan Efe Güney 20 B.H.Hatip

11.00 D7 PLN.2216 Şehir Altyapısı Dr.Öğr.Üyesi  H.Evren Erdin 96 Z.Elburz, B.H.Hatip

13.00 BL PLN.1334 Bilgisayar (1.Şube) Doç.Dr. M. Aydoğan 59 E.K.Görgün

15.00 BL PLN.1334 Bilgisayar (2.Şube) Doç.Dr. M. Aydoğan 57 E.K.Görgün
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